成田市公設地方卸売市場運営審議会会議録

１ 開催日時

平成２６年３月２４日（月）午後２時３０分～午後３時３０分

２ 開催場所

成田市飯仲４２番地２

成田市公設地方卸売市場 管理事務所２階会議室

３ 出席者

（委員）

  岩澤貞男会長、渡辺博光委員、江川直彦委員、千葉泰夫委員

小宮山四郎委員、伊藤竹夫委員、篠原圭助委員、神谷隆一委員

大﨑和也委員、越川治夫委員、磯野德子委員、日置久惠委員

（事務局）

根本秀行部長、髙田順一卸売市場長、大谷敬忠主幹、小倉博文主査、

郡司芳己副主査、野嶋仲晃副主査

４ 議題

（１）「成田市場の今後のあり方について」

   答申後の動向について

（２）その他

５ 議事（要旨）

（１）答申後の動向について、事務局から概要を報告した。

（２）その他については、特になし。

６ 傍聴

０名（うち記者０人）

７ 次回開催日時（予定）

平成２６年７月